CON EL RESPALDO DE IAREBT (INTERNATIONAL ASSOCIATION OF REBT)  

CALI: 20 AL 22 DE FEBRERO DE 2026 
www.treccolombia.com.co 

AREBT 

https://iarebt.org/ 

Para el Primer Nivel en TREC/TCC hay 14 cupos, para cada curso. El valor del Curso de 

Certificación es de dos millones ochocientos mil pesos ($2.800.000). Este valor incluye: 

• Certificado de AEI Colombia y Diploma de IAREBT. 

• Materiales. 

• Almuerzos y refrigerios. 

Dado que los cupos son limitados, para asegurar su participación se recomienda depositar el 

50% del valor del Curso. La totalidad debe estar cancelada la semana previa al inicio de las